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NOWE RADIOWOZY NA ULICACH KRAKOWA  

Na ulice Krakowa wyjadą nowe radiowozy Straży Miejskiej. Kluczyki do 

sześciu zakupionych z budżetu miasta samochodów patrolowo – 

interwencyjnych odebrał dziś (26 lutego, środa) z rąk Prezydenta Krakowa 

Jacka Majchrowskiego Komendant Straży Miejskiej Adam Młot.   

„Dzięki pomocy niesionej przez strażników miejskich, udaje się niejednokrotnie 

ratować ludzkie zdrowie i życie. Nasi funkcjonariusze są często pierwszymi osobami, 

które przyjeżdżają na miejsce wypadków, czy innych zdarzeń, w których osoby 

poszkodowane oczekują szybkiej pomocy. Stąd mobilność patroli ma ogromny wpływ na 

poziom bezpieczeństwa mieszkańców” – mówił podczas przekazania pojazdów Prezydent 

Krakowa Jacek Majchrowski.    

Część starych radiowozów - z uwagi na ich przebieg oraz stan techniczny - nie 

nadaje się do użytku, a ich naprawa wymagałyby znacznych nakładów finansowych. Z 

tego powodu konieczny był zakup dodatkowych radiowozów, które zastąpią niesprawne 

auta. Nowe radiowozy to Fiaty Doblo Maxi rocznik 2013, przystosowane do przewozu 

osób nietrzeźwych do Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień. W 2013 r. strażnicy 

zanotowali ponad 4 tysiące takich kursów. Dlatego nowe pojazdy będą dużym wsparciem 

dla ich działań. Warto dodać, iż niejednokrotnie dzięki niesionej przez strażników pomocy 

osobom nietrzeźwym, szczególnie w okresie zimowym, udaje się uratować im zdrowie a 

nawet życie.  

Nowe samochody zastąpią wysłużone, co najmniej 10-letnie pojazdy. Trafią do 

wszystkich oddziałów: do Śródmieścia i Podgórza – po 2 sztuki, a do Krowodrzy i Nowej 

Huty – po 1 samochodzie. Zakupione samochody są mniejsze niż dotychczasowe, dzięki 

czemu są bardziej ekonomiczne i mogą służyć - poza interwencjami – także do 

regularnych patroli. Na nowe radiowozy z rezerwy budżetowej miasta przeznaczono 

515 310,00 złotych. (kinga.sadowska@um.krakow.pl, joanna.dubiel@um.krakow.pl 

PRZYGOTOWANIA DO SZERSZEJ STREFY NA OSTATNIEJ PROSTEJ 
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Już w poniedziałek, 3 marca strefa płatnego parkowanie zacznie 

obowiązywać na terenie Starego Podgórza, całych Grzegórzek wraz z osiedlem 

Oficerskim, Krowodrzy i części Zwierzyńca. Kończą się ostatnie przygotowania 

związane z tą operacją. 

Do ostatniego tygodnia lutego po abonamenty przysługujące mieszkańcom w 

nowej strefie płatnego parkowania zgłosiło się ok. 8 tys. osób. Co czwarta zrobiła to przez 

internet. Do rozpatrzenia urzędnikom pozostało jeszcze mniej więcej tysiąc wniosków.  

- Wszyscy mieszkańcy, którzy złożyli wniosek za pośrednictwem internetu i po 

otrzymaniu informacji o pozytywnej weryfikacji wnieśli opłatę na wskazany numer 

rachunku, a nie otrzymali dotychczas druku abonamentu, nie muszą obawiać się 

konsekwencji w postaci nałożenia opłaty dodatkowej. W takim wypadku będzie ona 

anulowana - reklamację będzie można zgłosić przez internet – mówi Michał Pyclik z 

ZIKIT.  

Osoby, które nie zdążyły wykupić jeszcze abonamentu postojowego powinny jak 

najszybciej udać się do jednego z biur obsługi strefy. - Najmniejsze kolejki są w 

placówkach przy ul. Reymonta 22 i ul. Grunwaldzkiej 8 – informuje Michał Pyclik. Warto 

wiedzieć, że od 1 marca przestanie funkcjonować Biuro Strefy Płatnego Parkowania przy 

ul. Centralnej. 

Na terenie nowej strefy stanie też 470 urządzeń do pobierania opłat. W 

parkomatach będzie można zapłacić za pomocą monet. W przyszłości będzie też można 

płacić kartami zbliżeniowymi i Krakowską Kartą Miejską.  

Wszelkich informacji o Strefie Płatnego Parkowania można zasięgnąć dzwoniąc na 

infolinię: 12 616 7320 (od godz. 9 - 17). (jan.machowski@um.krakow.pl)  

ŁADNE PODGÓRZE NABIERA ROZPĘDU 

Projekt Ładne Podgórze wkracza w kolejną fazę. Już jutro (27 lutego, 

czwartek) rozpocznie się praca nad pierwszymi szyldami, które zmienią wygląd 

ulicy Kalwaryjskiej. Pierwsza grupa kilkunastu przedsiębiorców, którzy 

zadeklarowali chęć zmian, spotka się z grafikami, którzy przygotują dla nich 

bezpłatnie nowe projekty. 

Jeśli ktoś z ulicy Kalwaryjskiej chciałby jeszcze dołączyć do akcji i przyjść na 

spotkanie można zgłosić swój udział przesyłając maila na adres: biuro@podgorze.pl. 

Spotkanie odbędzie się jutro (27 lutego, czwartek) o godz. 18:00 w Domu Historii 

Podgórza, ul. Limanowskiego 13. 

Przypomnijmy, że akcja „Ładne Podgórze” skierowana jest przede wszystkim do 

przedsiębiorców z ul. Kalwaryjskiej, ale w planach jest objęcie akcją także innych ulic 

Starego Podgórza. Celem akcji jest zmiana wizerunku Podgórza i sprawienie by ulica 

Kalwaryjska stała się jedną z najładniejszych i najczęściej uczęszczanych zakupowych 

ulic Krakowa. 
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Organizatorami akcji „Ładne Podgórze” są: Plastyk Miasta Krakowa, 

Stowarzyszenie PODGORZE.PL, Stowarzyszenie ŁAD oraz Stowarzyszenie Moje Miasto 

A w Nim. Partnerami akcji są: pracownie graficzne - millstudio (http://millstudio.pl/), 

Natalia Bilska (grafik na co dzień związany z motor studio), Krzysiek Kozak/ balsamstudio 

(www.balsamstudio.com), Grzegorz Podsiadlik/ Parastudio (www.parastudio.pl); 

wytwórcy szyldów: Szyldziarnia (www.szyldziarnia.pl) oraz Bokwa (www.bokwa.pl).  

Informacje o projekcie są dostępne na stronach: www.ladne.podgorze.pl, 

facebook.com/ladne.podgorze, www.krakow.pl, www.podgorze.pl, www.lad.org.pl, 

http://miastomoje.org. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

SZKOŁY POD DOBRYMI SKRZYDŁAMI 

Czy Gimnazjum nr 11 i XXIII LO w Krakowie wychowa nowe pokolenie 

pilotów? Od września 2014 r. ZSO nr 9 im. płk. pil. Stanisława Skarżyńskiego 

w Krakowie, w skład którego wchodzą obie placówki, otwiera pierwsze 

w Małopolsce klasy o profilu lotniczym na poziomie gimnazjum i liceum! To 

pierwsza taka propozycja w województwie skierowana do absolwentów szkół 

podstawowych i gimnazjalnych zainteresowanych lotnictwem.  

Tradycje lotnicze towarzyszą szkole od początku jej istnienia. Jeszcze SP nr 128, 

mieszcząca się w tym budynku, nosiła imię płk. pil. Stanisława Skarżyńskiego, który 

w 1933 r. dokonał samotnego lotu nad Oceanem Atlantyckim i pobił rekord świata 

w dziedzinie lotów długodystansowych. Także ZSO nr 9 przyjął imię tego wielkiego 

Polaka. 

Szkoła położona jest w pobliżu Muzeum Lotnictwa Polskiego, z którym od wielu lat 

współpracuje. Na jego terenie odbywają się lekcje na temat historii lotnictwa, 

organizowane są konkursy czy gry terenowe, w których uczniowie chętnie biorą udział. 

Chcąc rozwijać tradycje lotnicze, w czerwcu 2013 r. dyrekcja ZSO nr 9 podpisała umowę 

o współpracy z Dowódcą 8. Bazy Lotnictwa Transportowego w Balicach. Wówczas narodził 

się pomysł utworzenia klasy o profilu lotniczym. 

Program klasy lotniczej przeznaczony jest dla uczniów zainteresowanych awiacją. 

Przez trzy lata uczniowie będą mogli zdobywać wiedzę o tej dziedzinie, co da podstawy 

do rozwijania pasji na kolejnych poziomach kształcenia. ZSO nr 9 chce pokazać, jak 

należy przygotować się do zawodu pilota czy innych profesji związanych z lotnictwem, 

jakie są procedury służące zdobyciu tych kwalifikacji. Podczas zajęć z przedmiotu 

„Wiedza o lotnictwie” omawiane będą treści ściśle dotyczące z tej dziedziny, a także 

zagadnienia z geografii, przyrody i fizyki. Na lekcjach języka angielskiego uczniowie 

poznają terminologię oraz frazeologię lotniczą, a na zajęciach z modelarstwa wykonają 

wymarzony model samolotu. 

Uczniowie będą spotykać się m.in. z pilotami, stewardesami, pracownikami wieży 

kontrolnej. Dzięki współpracy z Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie oraz 8. Bazą 

http://millstudio.pl/
http://www.balsamstudio.com/
http://www.parastudio.pl/
http://www.szyldziarnia.pl/
http://www.bokwa.pl/
http://www.ladne.podgorze.pl/
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Wojskową w Balicach młodzież będzie mogła uczestniczyć w zajęciach prowadzonych 

przez profesjonalistów na terenie tych placówek. Z kolei uczniowie trzecich klas liceum 

zyskają możliwość uczestniczenia w kursie prowadzonym przez instruktorów Aeroklubu 

Krakowskiego z Pobiednika i zdobycia licencji pilota szybowcowego. 

Nowością w ZSO nr 9 będzie też klasa sportowa o profilu judo. Młodzież realizować 

będzie dziesięć godzin zajęć wychowania fizycznego w tygodniu, w tym sześć godzin 

treningu z instruktorami judo z krakowskiego KS „Grot”, słynącego z doświadczonych 

trenerów. 

Dodatkowe informacje na temat oferty edukacyjnej szkół będzie można uzyskać 

podczas dni otwartych: Gimnazjum nr 11, ul. Seniorów Lotnictwa 5, tel. 12 417-78-23, 

www.gimnazjum11.krakow.pl - 5 marca (środa), godz. 18:00–19:30 i 8 marca (sobota), 

godz. 10:00–13:00. XXIII LO, ul. Seniorów Lotnictwa 5, www.xxiiilo.krakow.pl – 6 marca 

(czwartek), godz. 16:30–19:30, 29 marca (sobota), godz. 10:00–13:00. 

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

URODZINY KRAKOWSKIEGO LOTNISKA 

Olbrzymi tort, specjalne oferty, rabaty i upominki to tylko niektóre 

z atrakcji przygotowanych przez krakowskie lotnisko z okazji 50-tych urodzin. 

W terminalu i na krakowskich Plantach będzie można zobaczyć wystawę 

archiwalnych fotografii, a w Muzeum Lotnictwa Polskiego posłuchać o historii 

portu. 

Pierwszy pasażerski samolot wylądował na krakowskim lotnisku 29 lutego 1964 r. 

o godz. 9:30. Był to rejs PLL LOT z Warszawy. W pierwszym roku działalności lotnisko 

obsłużyło 55 tys. pasażerów. 

Obchody 50-lecia rozpoczną się w najbliższy piątek (28 lutego) o godz. 9:30 

w terminalu lotniskowym T1. Zostanie wówczas otwarta wystawa zdjęć dokumentujących 

rozwój lotniska od lat 60., pasażerowie i goście zostaną poczęstowani urodzinowym 

tortem i będą na nich czekały dziesiątki promocji przygotowanych przez sklepy, punkty 

usługowe i gastronomiczne działające na lotnisku oraz specjalnych jubileuszowych ofert.  

Będzie można m.in. skorzystać ze specjalnej odprawy i dostać okolicznościową 

jubileuszową kartę pokładową lub poczuć się jak VIP, dojeżdżając do samolotu 

z terminalu luksusową limuzyną. Do wygrania będą - limuzyna z kierowcą na weekend, 

voucher na samochód na weekend na terenie całej Polski, luksusowe kosmetyki, 

upominki.  

Wszystkie punkty na lotnisku przygotowały specjalne rabaty, zniżki i dodatkowe 

atrakcje, które będą obowiązywać przez dwa tygodnie, do 14 marca. Pasażerowie, którzy 

w tym roku kończą 50 lat otrzymają od lotniska jubileuszowe niespodzianki.  

Kraków Airport z okazji jubileuszu wydaje książkę poświeconą historii lotniska 

autorstwa pracownika archiwum Krzysztofa Sojki. Będzie można ją zdobyć w konkursach 

http://www.gimnazjum11.krakow.pl/
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organizowanych w mediach oraz na profilu lotniska na FB. Zainteresowani historią 

krakowskiego lotnictwa mogą także wziąć udział w sesji zaplanowanej na 9 marca 

(niedziela) w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie. Dla najmłodszych przygotowano 

w tym dniu warsztaty, pokazy filmów oraz lekcję muzealną. Szczegółowe informacje na 

temat programu jubileuszu oraz zniżek dla pasażerów będą dostępne na stronie 

www.krakowairport.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

KRAKÓW OCZAMI FOTOREPORTERÓW 

Chcesz przekonać się jak nasze miasto i to co się w nim dzieje wygląda 

w obiektywie krakowskich fotoreporterów? Zachęcamy do obejrzenia zdjęć, 

które co miesiąc umieszczane są na Krakowskiej Witrynie Fotograficznej. 

Przechodząc obok kamienicy przy pl. Wszystkich Świętych 11 można zobaczyć 

najciekawsze zdjęcia miesiąca. 

Krakowska Witryna Fotograficzna to inicjatywa fotoreporterów prasowych z terenu 

Krakowa. Zdjęcia publikowane na blogu 

www.krakowskawitrynafotograficzna.blogspot.com są odwzorowaniem Witryny, która 

umieszczona jest na pl. Wszystkich Świętych 11 (w budynku w którym Mieci się Wydział 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK). Na Witrynie zdjęcia mogą publikować wszyscy 

fotoreporterzy prasowi, którzy pracują dla mediów analogowych lub cyfrowych. 

Autorami najciekawszych styczniowych zdjęć, które obecnie prezentowane są na 

Witrynie, są m.in. Marek Lasyk (KAI), Marcin Kądziołka (Lodołmacz), Beata Zawrzel 

(REPORTER), Michał Łepecki (Agencja Gazeta), Jacek Bednarczyk (PAP) i Jan Graczyński 

(East News). (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

KRAKÓW RAJEM DLA MIŁOŚNIKÓW GIER Z CAŁEJ EUROPY 

Trójwymiarowy labirynt, „kulkowy” prysznic, labirynt sterowany głosem, 

wielkie dmuchane fotele czy kula, w której można się poruszać – to tylko 

próbka atrakcji, jakie czekają uczestników Festiwalu Instynkt Gry. Całoroczny 

projekt, będący przedsięwzięciem kulturalnym Goethe-Institut w Krakowie, 

stanie się polem dyskusji artystów z różnych krajów, którzy z różnych 

perspektyw przyjrzą się fenomenowi gier. Partnerem wydarzenia jest 

Krakowskie Biuro Festiwalowe. 

Uczestnicy Festiwalu zobaczą fenomen Gry w nowym świetle i poznają jej 

najbardziej zaskakujące formy. W wydarzeniu wezmą udział: czołowi twórcy gier i form 

artystycznych opartych na grze, z całej Europy. Dla fanów gier przygotowano niezwykłą 

atrakcję: będą mogli samodzielnie wypróbować interaktywne gry – instalacje, które 

specjalnie z tej okazji zostaną przywiezione do Krakowa. W ramach projektu odbędą się 

również: festiwal gier w przestrzeni miejskiej, przegląd filmów, koncerty, interaktywne 

przedstawienia teatralne i wystawy, warsztaty i spotkania ze światowej sławy 

designerami gier i pisarzami. 

http://www.krakowairport.pl/
mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl
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Niezwykle barwny, przygotowany z ogromnym rozmachem Festiwal Gier, będzie 

miał dwie odsłony: wiosenną i jesienną. Na początku marca 2014 w Kinie pod Baranami 

zaprezentowane zostaną, oparte na fenomenie gry filmy, a w siedzibie Goethe-Institut 

odbędzie się cykl wykładów najbardziej uznanych w Europie znawców i designerów gier 

oraz otwarty dla publiczności pokaz interaktywnych, opartych na grze, instalacji 

artystycznych (trójwymiarowego labiryntu, „kulkowego” prysznica, labiryntu sterowanego 

głosem, wielkich dmuchanych foteli czy kuli, w której można się poruszać). Natomiast w 

Teatrze Łaźnia Nowa zaplanowane są występy gościnne eksperymentalnego teatru 

Machina Ex (w ramach którego widzowie współtworzą spektakl). Wiosenny etap projektu 

zakończy się interdyscyplinarną konferencją Playstorming, z udziałem najwybitniejszych 

znawców i designerów gier z USA i z Europy. 

Sezon jesienny otwiera we wrześniu wystawa w Bunkrze Sztuki (to sławne już na 

całym świecie interaktywne rzeźby – gry, które wymagają od widza aktywnego 

współudziału, miedzy innymi głośna Pain-station). W październiku w przestrzeni 

miejskiej, z udziałem mieszkańców i turystów, zostanie zorganizowany wielki festiwal 

Playpublik (podobny odbył się z powodzeniem w Berlinie), z okazji którego gry miejskie 

na terenie Krakowa opracują najwybitniejsi twórcy z różnych krajów. 

Festiwalowi będzie towarzyszyła interaktywna strona internetowa 

www.instynktgry.pl, oraz profil na Facebooku: www.facebook.com/instynktgry, na 

którym prowadzone będą atrakcyjne konkursy. Główne nagrody dla biorącej udział w 

Festiwalu publiczności to wyjazd na największe w Europie Targi Gier do Kolonii i do 

Muzeum Gier w Berlinie. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

RUSZA KONKURS FRESH ZONE 

Nowa Huta: Redefinicja - to temat przewodni tegorocznej, 5. edycji 

konkursu Fresh Zone w ramach Grolsch ArtBoom Festivalu w Krakowie, 

w którym nagrodą jest możliwość zrealizowania autorskiego projektu 

w przestrzeni publicznej Krakowa. Na zgłoszenia organizatorzy czekają do 23 

kwietnia. Autorzy trzech najciekawszych prac otrzymają po pięć tysięcy złotych 

na ich realizację w czasie festiwalu (6-22 czerwca 2014 r.) na terenie Nowej 

Huty. 

- W Nowej Hucie drzemie ogromny potencjał artystyczny. Coraz liczniej 

odwiedzają tę dzielnicę turyści i sami krakowianie, szukając tam spokoju, inspiracji 

i nowego życia. Nowohucka przestrzeń, klimat dzielnicy i pasja jej mieszkańców są 

szalenie inspirujące, dlatego zdecydowaliśmy jednogłośnie, że Nowa Huta stanie się 

gospodarzem tegorocznej edycji konkursu Fresh Zone i całego Grolsch ArtBoom Festivalu 

- mówi Izabela Helbin, dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego. 

W czasie tegorocznej edycji Grolsch ArtBoom Festivalu organizatorzy skupią się na 

Nowej Hucie, w kontekście idealnego SocCity. Nowa Huta, stworzona by imponować, 

http://www.instynktgry.pl/
http://www.facebook.com/instynktgry
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zachwyca układem gwiazdy, szerokimi alejami, dbałością o detal, wspaniałymi wnętrzami 

w budynkach użyteczności publicznej, kinami Świt i Światowid, Teatrem Ludowym. 

Lokując działania w tym miejscu organizatorzy Grolsch ArtBoom Festivalu chcą 

współdziałać z mieszkańcami dzielnicy; ich celem jest aktywizacja społeczności lokalnej. 

Wiele z projektów nie będzie mogło się odbyć bez współpracy z lokalnymi aktywistami, 

autorytetami oraz osobami i instytucjami posiadającymi doświadczenie w działaniach 

artystycznych, kulturalnych i społecznych. 

Konkurs Fresh Zone stworzono z myślą o najmłodszym pokoleniu artystów 

debiutujących w świecie sztuki i jego celem jest umożliwienie im prezentacji swoich prac. 

Tak jak w poprzednich edycjach, także w tym roku w konkursie mogą wziąć udział 

zarówno interdyscyplinarne kolektywy, jak i indywidualni artyści. Co ważne, żaden 

z uczestników w chwili składania dokumentacji konkursowej nie może mieć więcej niż 

30 lat.  

Projekty konkursowe mogą nadsyłać Ci, dla których pejzaż miejski jest 

interesującym miejscem do prezentowania szerszej publiczności sztuki współczesnej. 

Zwycięzców wyłoni interdyscyplinarne jury, którego przewodniczącym jest Mirosław 

Bałka. Jak co roku, w wyborze prac dominującymi kryteriami będą aspekt społeczny, 

uwzględnienie charakteru i specyfiki miejsca realizacji projektu, jego innowacyjność oraz 

twórcze nawiązanie do tematu przewodniego konkursu: Nowa Huta: Redefinicja.  

Każdy uczestnik może zgłosić maksymalnie trzy prace wykonane w dowolnej 

formie i technice. Projekty należy zgłosić do 23 kwietnia na adres: 

freshzone@artboomfestival.pl. Projekt konkursowy musi powstać specjalnie na Fresh 

Zone, nie może być wcześniej zgłoszony ani prezentowany w innym konkursie. 

Szczegółowe informacje oraz regulamin i formularz zgłoszeniowy na stronie: 

www.artboomfestival.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)   

WEŹ UDZIAŁ W KONFERENCJI NGO – ZGŁOSZENIA DO 5 MARCA 

Uwaga! Do 5 marca (środa) został wydłużony termin nadsyłania zgłoszeń 

na konferencję dla organizacji pozarządowych „Wspólnie dla Krakowa”,  która 

odbędzie się 7 marca. Szczegóły na www.ngo.krakow.pl.  

Dynamicznie rozwijający się Kraków potrzebuje intensywnej współpracy z 

organizacjami pozarządowymi. W tym celu zapraszamy przedstawicieli wszystkich 

organizacji pozarządowych na pierwsze tego typu spotkanie – konferencję „Wspólnie dla 

Krakowa”, która odbędzie się 7 marca o godzinie 15.00 w Sali Obrad Rady Miasta 

Krakowa (pl. Wszystkich Świętych 3-4).  

Celem spotkania jest wzmocnienie współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

wspólne podjęcie decyzji o zasadności powstania Rady Organizacji Pozarządowych, 

integracja krakowskiego trzeciego sektora, omówienie działań Krakowskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego oraz w związku z kończącą się kadencją Rady  - 

mailto:freshzone@artboomfestival.pl
http://www.artboomfestival.pl/
mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl
http://www.ngo.krakow.pl/
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rozważenie zasad wyboru osób reprezentujących trzeci sektor, a także zainicjowanie 

współpracy w tworzeniu wieloletniego programu współpracy Gminy Kraków z 

organizacjami pozarządowymi na lata 2015-2018. 

Druga część konferencji będzie miała charakter warsztatowy. Uczestnicy w 

grupach tematycznych omówią zagadnienia: społeczeństwo obywatelskie i ochrona 

środowiska, aktywni seniorzy, edukacja i wychowanie, kultura i dziedzictwo narodowe, 

sport, turystyka i rekreacja, pomoc społeczna i wsparcie rodziny, niepełnosprawni i 

ochrona zdrowia, przedsiębiorczość i ekonomia społeczna. 

Udział w konferencji można zgłaszać do 5 marca – pocztą elektroniczną: 

ngo@um.krakow.pl, faksem: 12 616-78-13, drogą pocztową: Miejski Ośrodek Wspierania 

Inicjatyw Społecznych, os. Centrum C10, 31-931 Kraków lub w sekretariacie 

Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej, ul. Wielopole 17A, 

pokój 412. Dodatkowych informacji udziela Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw 

Społecznych, tel. 12 616-78-00, e-mail: ngo@um.krakow.pl. Program konferencji oraz 

formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie www.ngo.krakow.pl. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

 

W CZWARTEK 
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

10:00 – Otwarcie Konferencji Made in Kraków. Partnerstwo dla rozwoju Miasta 

Krakowa w kontekście branży usług, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa  

12:30 – Briefing w ramach Konferencji Made in Kraków. Partnerstwo dla rozwoju 

Miasta Krakowa w kontekście branży usług, foyer Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel  

 10:00 – Otwarcie Konferencji Made in Kraków. Partnerstwo dla rozwoju Miasta 

Krakowa w kontekście branży usług, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba  

10:00 – Otwarcie Konferencji Made in Kraków. Partnerstwo dla rozwoju Miasta 

Krakowa w kontekście branży usług, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa  

14:00 – Komisja Rozwoju i Innowacji, sala Portretowa  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka   

 10:30 – Konferencja Made in Kraków. Partnerstwo dla rozwoju Miasta Krakowa w 

kontekście branży usług, Panel I Kraków – miasto z wizją rozwoju: Rozwój obiektów 

służących biznesowi: Centrum Kongresowego ICE Kraków i hali widowiskowo – sportowej 

Kraków – Arena, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa 

Filip Szatanik 

             Zastępca Dyrektora ds. Informacji   

mailto:ngo@um.krakow.pl
mailto:ngo@um.krakow.pl
http://www.ngo.krakow.pl/
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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